РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.08.2024      № 43
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту   адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании заявления Сундукова Дмитрия  Александровича  (вход от 06.08.2024 № 917)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адрес жилому дому общей площадью 116,9 кв.м., находящемуся на земельным участке с кадастровым номером 53:11:2700104:441: Российская Федерация,  Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, п.Тёсово-Нетыльский, ул. Октябрьская, д.20Б.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                             О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

07

.0

8

.2024

№

43

п. Тёсово

-

Нетыльский

О присвоении адреса

объекту

адресации

В соответствии с

Фед

еральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением

П

равительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и а

нну

лирования адресов»,

Уставом Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения и на основании заявления

Сундукова Дмитрия  Александровича

(вход от

06.08.2024 № 917

)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить адрес жилому дому

общей площадью 116,9

кв.м.

,

на

ходящемуся на земельным

участке

с кадастровым номером

53:11:270010

4:441

:

Российская Федерация,

Новгородская область,

Новгородский муниципальный район, Тёсово

-

Нетыльское сельское

поселение,

п

.

Тёсово

-

Не

тыльский, ул. Октябрьская, д

.20Б

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в га

зете «Тёсово

-

Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosusl

ugi.ru.

Глава сельского пос

еления

О.А.Мякина